
Pozityvaus mąstymo strategijos – šiuolaikinio pedagogo (švietimo įstaigos vadovo) sėkmingos veiklos pamatas 

Kaip teigia pozityviosios psichologijos atstovai, gyvenimas ir veikla pradeda žmogų džiuginti tada, kai jis išmoksta negatyvias mintis 

(jų mūsų galvose – daugiau nei 75 proc.) keisti pozityviomis. Tam svarbu perprasti pozityvaus mąstymo strategijas. Specialistai daro 

išvadą, jog teigiamai nusiteikę ir išmokę pozityvias mąstymo strategijų žmonės daugiau pasiekia karjeroje, versle, apskritai darbinėje 

veikloje; turi platesnį socialinį ratą, nes aplinkiniams prasminga su jais bendrauti; jie sveikesni fiziškai/emociškai, nes patiria mažiau 

užsitęsusių neigiamų emocijų; taip pat jie vertina savo gyvenimą kaip labiau turiningą ir prasmingą. Seminaras skiriamas tiems, kas 

nori suvokti pozityvaus mąstymo esmę, sužinoti, kaip valdyti savo mąstymo procesus, susikurti savo paties kaip pozityvios 

asmenybės psichologinį portretą, išmokti kitų žmonių skatinimo mąstyti pozityviai technikų. 

Lidija Laurinčiukienė 

 


